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N:o 21.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 Mars 1882.
— — — — Andra Kammaren den 22 — — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, i anledning af Kongl. Maf.ts 
nådiga proposition angående med Frankrike afslutade 
nya handels- och sjöfartstraktater.

S. A. K.

Uti till Riksdagen aflåten proposition af den 13 Januari inneva
rande år har Eders Kongl. Maj:t behagat i nåder meddela, att, sedan 
de emellan de Förenade Rikena och Frankrike under den 14 Februari 
1865 afslutade handels- och sjöfartstraktater blifvit den 8 Maj näst
lidna år, samtidigt med utfärdandet af ny allmän tulltariff, från fransk 
sida definitivt uppsagda, samt underhandlingar om afsilande af nya 
traktater rörande vilkoren för handels- och sjöfarts-förbindelserna län
derna emellan blifvit öppnade och fortgått till den 30 sistlidne Decem
ber, de ifrågavarande traktaterna då blifvit afslutade och undertecknade, 
och har Eders Kongl. Maj :t, med öfverlemnande till Riksdagen af nämnda 
traktater äfvensom dertill hörande tilläggs artikel, deklaration och tarif
fer samt under erinran derom, att samtliga dessa aktstycken bildade 
ett oskiljaktigt helt, i hvars bestämmelser någon förändring icke kunde 
ega rum, äskat Riksdagens godkännande af de bestämmelser, hvilka 
sådant kräfde.
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in

Detta ärende har Riksdagen nu till behandling förehaft, och har 
Riksdagen funnit godt att meddela det af Eders Kongl. Maj:t, äskade 
godkännande af de med Frankrike afskräde nya handels- och sjöfarts- 
traktater.

Hvilket, till svar å den nådiga propositionen, Riksdagen härmed 
får hos Eders Kongl. Maj:t i underdånighet anmäla; framhärdande etc.

Stockholm den 22 Mars 1882.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 33.

N:o 22.

Uppläst och godkänd af Första Kammaren den 29 Mars 1882. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående beviljade statsbidrag 
till vägars anläggning och förbättring, hamn- och bro
byggnader samt vattenkommunikationer, äfvensom sjö
sänkningar och andra v att en aftappning sföretag.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

S. A. K.

Riksdagen, som till behandling förehaft de dels i Eders Kongl. 
Maj:ts nådiga proposition om statsverkets tillstånd och behof, dels ge
nom enskilda motioner väckta frågor om statsbidrags beviljande för väg-


